
Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kampionati i Kosovës për Junior  - Mitrovicë, 08-09.08.2020
Disip.: 100m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.
805 Emine Jenuzi 26.04.2006 PRZ 14 F U16 100m 13.31 1
154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE 16 F U18 100m 13.42 2
803 Deivinë Hajdari 23.01.2006 LLA 14 F U16 100m 13.77 3
490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 13 F U14 100m 13.82 4
671 Elona Peci 02.11.2007 KAL 13 F U14 100m 14.14 5
113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 12 F U14 100m 14.27 6

1041 Selina Gashi 2008 THE 12 F U14 100m 14.34 7

915 Erijona Hereqi 16.05.2008 PRI 12 F U14 100m 15.67 8

679 Anita Bazaj 30.05.2007 KAL 13 F U14 100m 16.51 9

Disip.: 100m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL 18 F U20 100m 12.76 1

801 Medina Kutleshi 18.01.2004 LLA 16 F U18 100m 13.64 2

396 Donika Kryemadhi 15.06.2002 PRI 18 F U20 100m 14.25 3

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 17 F U18 100m 14.50 4

252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 16 F U18 100m DQ

Disip.: 100m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

247 Armel Qovanaj 07.04.2004 PRZ 16 M U18 100m 11.36 1

261 Lek Mazreku 27.02.2003 MAL 17 M U18 100m 11.70 2

35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT 17 M U18 100m 11.77 3

1100 Ayan Kan 20.04.2005 T89 15 M U16 100m 11.95 4

1022 Diamant Bekteshi 04.10.2003 LLA 17 M U18 100m 11.96 5

607 Mirlind Morina 23.09.2003 LPR 17 M U18 100m 12.29 6

1042 Granit Ahmeti 21.01.2003 PRI 17 M U18 100m 12.29 7

1009 Ibush Ademi 15.11.2005 MIT 15 M U16 100m 12.42 8

1010 Erjon Shabani 13.04.2006 MIT 14 M U16 100m 12.46 9

1026 Enis Ademaj 06.01.2006 BUR 14 M U16 100m 12.53 10

926 Erijon Regjbeqaj 21.06.2004 LPR 16 M U18 100m 12.64 11

512 Dionit Aliu 18.01.2008 MIT 12 M U14 100m 12.92 12

1111 Ron Jusufi 10.08.2004 PRI 16 M U18 100m 13.17 13

1048 Enton Mazhiqi 2008 KOV 12 M U14 100m 15.14 14

269 Amar Maxhuni 22.10.2008 KOV 12 M U14 100m 15.23 15

1086 Valdrin Hasani 07.02.2007 MIT 13 M U14 100m DQ

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kampionati i Kosovës për Junior  - Mitrovicë, 08-09.08.2020
Disip.: 100m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR 19 M U20 100m 11.54 1

257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR 18 M U20 100m 11.61 2

860 Mert Çurt 06.08.2002 LPR 18 M U20 100m 11.88 3

107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL 16 M U18 100m 12.28 4

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR 18 M U20 100m DQ

Disip.: 400m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 13 F U14 400m 1:06.52 1

113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 12 F U14 400m 1:09.24 2

331 Valiha Shabani 12.02.2004 PRZ 16 F U18 400m 1:10.60 3

1008 Arbesa Ademi 24.02.2007 MIT 13 F U14 400m 1:11.37 4

466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT 14 F U16 400m 1:12.24 5

770 Rina Leci 03.02.2005 PRI 15 F U16 400m 1:16.07 6

790 Rinesë Gashi 28.02.2007 THE 13 F U14 400m 1:16.91 7

1005 Blinera Ibrahimi 06.08.2007 MIT 13 F U14 400m 1:21.11 8

250 Merisa Bojaxhiu 30.04.2004 PRZ 16 F U18 400m DQ

556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT 14 F U16 400m DQ

Disip.: 400m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL 15 M U16 400m 53.91 1

864 Alban Hyseni 2003 KAL 17 M U18 400m 54.28 2

446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL 15 M U16 400m 55.56 3

1022 Diamant Bekteshi 04.10.2003 LLA 17 M U18 400m 56.82 4

1042 Granit Ahmeti 21.01.2003 PRI 17 M U18 400m 57.26 5

1026 Enis Ademaj 06.01.2006 BUR 14 M U16 400m 59.89 6

96 Bleor Ivanja 25.12.2005 KAL 15 M U16 400m 1:02.14 7

745 Bajram Malazezi 04.11.2004 LPR 16 M U18 400m 1:07.53 8

429 Tahir Alaj 21.10.2007 JUN 13 M U14 400m 1:26.27 9

1093 Diar Halili 10.03.2007 MIT 13 M U14 400m 1:29.39 10

Disip.: 400m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ 18 F U20 400m 1:02.26 1

754 Florentina Restelica 2004 LLA 16 F U18 400m 1:03.35 2

751 Elmedina Rushiti 31.10.2005 MIT 15 F U16 400m 1:07.33 3

709 Melisa Muharremi 05.05.2006 MIT 14 F U16 400m 1:11.77 4

97 Arjanita Bazaj 09.10.2002 KAL 18 F U20 400m 1:13.84 5

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kampionati i Kosovës për Junior  - Mitrovicë, 08-09.08.2020

Disip.:  400m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

860 Mert Çurt 06.08.2002 LPR 18 M U20 400m 53.95 1

859 Besjan Krasniqi 01.01.2002 LPR 18 M U20 400m 56.49 2

Disip.: 1500m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

352 Oketa Gega 15.04.2007 BES 13 F U14 1500m 5:26.00 1

196 Ornela Belegu 27.05.2008 BES 12 F U14 1500m 5:51.85 2

337 Bleona Peci 28.06.2003 T89 17 F U18 1500m 6:04.70 3

916 Gerta Gashi 05.06.2007 PRI 13 F U14 1500m 6:15.29 4

1013 Kanita Azemi 24.09.2007 MIT 13 F U14 1500m 7:05.34 5

338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI 14 F U16 1500m 7:17.75 6

Disip.: 1500m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

987 Blendi Salihu 2003 THE 17 M U18 1500m 4:56.69 1

112 Granit Shabani 30.01.2005 PRI 15 M U16 1500m 5:07.44 2

760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO 14 M U16 1500m 5:09.64 3

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 14 M U16 1500m 6:23.36 4

Disip.: 1500m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 17 F U18 1500m 5:17.17 1

1058 Emine Ademi 22.06.2004 MIT 16 F U18 1500m 6:44.74 2

Disip.: 1500m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

74 Florian Berisha 14.10.2002 MIT 18 M U20 1500m 4:18.86 1

542 Erblin Smajli 19.09.2002 MIT 18 M U20 1500m 4:25.09 2

988 Yll Miftari 05.05.2002 FKO 18 M U20 1500m 5:21.53 3

Disip.: 5000m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

259 Arife Peci 20.05.2003 T89 17 F U18 5000m 22:32.97 1

16 Gentiana Peci 14.05.2002 MIT 18 F U20 5000m 24:54.5 2

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kampionati i Kosovës për Junior  - Mitrovicë, 08-09.08.2020

Disip.: 5000m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

43 Ardian Peci 08.03.2002 T89 18 M U20 5000m 17:04.42 1

858 Fatih Malazezi 28.06.2001 LPR 19 M U20 5000m 18:29.74 2

Disip.: Gjatësi - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Rez. Plas.

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE U18 F U18 Gjatësi 4.58 1

513 Verona Peci 17.05.2005 MIT U16 F U18 Gjatësi 4.40 2

202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE U16 F U18 Gjatësi 4.08 3

781 Gentiana Murati 23.10.2005 MIT U16 F U18 Gjatësi 4.03 4

734 Firdevse Alishani 03.04.2007 PRI U14 F U18 Gjatësi 3.92 5

1006 Anda Asllani 29.03.2008 MIT U14 F U18 Gjatësi 3.61 6

1014 Erza Smakiqi 30.09.2007 MIT U14 F U18 Gjatësi 3.26 7

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Rez. Plas.

35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT U18 M U18 Gjatësi 5.77 1

1009 Ibush Ademi 15.11.2005 MIT U16 M U18 Gjatësi 5.38 2

476 Mentor Shala 12.03.2003 LLA U18 M U18 Gjatësi 5.37 3

926 Erijon Regjbeqaj 21.06.2004 LPR U18 M U18 Gjatësi 4.98 4

1010 Erjon Shabani 13.04.2006 MIT U16 M U18 Gjatësi 4.77 5

1111 Ron Jusufi 10.08.2004 PRI U18 M U18 Gjatësi 4.66 6

292 Elmir Ćeman 16.07.2005 ENV U16 M U18 Gjatësi 4.52 7

512 Dionit Aliu 18.01.2008 MIT U14 M U18 Gjatësi 4.30 8

745 Bajram Malazezi 04.11.2004 LPR U18 M U18 Gjatësi 4.18 9

1015 Aldin Hoxha 24.11.2008 LPR U14 M U18 Gjatësi 2.60 10

Disip.: Gjatësi - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Rez. Plas.

396 Donika Kryemadhi 15.06.2002 PRI U20 F U20 Gjatësi 4.79 1

801 Medina Kutleshi 18.01.2004 LLA U18 F U20 Gjatësi 4.63 2

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Rez. Plas.

257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR U20 M U20 Gjatësi 5.38 1

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR U20 M U20 Gjatësi 5.05 2

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kampionati i Kosovës për Junior  - Mitrovicë, 08-09.08.2020

Disip.: Gjyle - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Rez. Plas.

465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT U18 F U18 Gjyle 10.12 1

1104 Arlinda Bytyqi 17.07.2004 PRZ U18 F U18 Gjyle 9.69 2

878 Sara Kutleshi 26.05.2005 LLA U16 F U18 Gjyle 8.87 3

445 Orinda Gega 08.03.2005 BES U16 F U18 Gjyle 7.86 4

1098 Ylka Halimi 18.08.2004 PRZ U18 F U18 Gjyle 7.77 5

786 Gentiana Peci 30.08.2006 MIT U16 F U18 Gjyle 7.45 6

513 Verona Peci 17.05.2005 MIT U16 F U18 Gjyle 6.55 7

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Rez. Plas.

553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV U16 M U18 Gjyle 11.64 1

897 Albion Kuqi 28.04.2005 JUN U16 M U18 Gjyle 10.12 2

574 Almas Shabani 17.03.2005 PRZ U16 M U18 Gjyle 7.76 3

Disip.: Gjyle - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Rez. Rez. Rez. Rez. Plas.

380 Arbesa Shala 19.07.2002 JUN U20 10.33 1

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Rez. Rez. Rez. Rez. Plas.

38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE U20 16.94 1

859 Besjan Krasniqi 01.01.2002 LPR U20 9.79 2

Disip.: Shtizë - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Rez. Rez. Rez. Rez. Plas.

1098 Ylka Halimi 18.08.2004 PRZ U18 25.80 1

1104 Arlinda Bytyqi 17.07.2004 PRZ U18 21.50 2

202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE U16 20.90 3

786 Gentiana Peci 30.08.2006 MIT U16 16.20 4

1094 Vlera Kryeziu 14.02.2007 PRZ U14 13.70 5

1085 Emsela Elezović 10.07.2007 PRZ U14 12.25 6

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kampionati i Kosovës për Junior  - Mitrovicë, 08-09.08.2020

Disip.: Shtizë - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Rez. Rez. Rez. Rez. Plas.

248 Leart Halimi 14.04.2004 PRZ U18 33.15 1

727 Hamza Honsiċ 22.12.2005 ENV U16 32.30 2

553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV U16 20.80 3

574 Almas Shabani 17.03.2005 PRZ U16 18.95 4

897 Albion Kuqi 28.04.2005 JUN U16 18.80 5

292 Elmir Ćeman 16.07.2005 ENV U16 14.10 6

Disip.: Shtizë - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Rez. Rez. Rez. Rez. Plas.

380 Arbesa Shala 19.07.2002 JUN U20 22.20 1

Disip.: 4x100m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

K.A Prishtina PRI F U18 4x100m 56.29 1

K.A Prishtina PRI F U18 4x100m 1:00.49 2

K.A Prizreni PRZ F U18 4x100m DQ

Disip.: 4x100m - Mehkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

K.A lidhja e Prizreni LPR M U18 4x100m 58.48 1

Disip.: 4x100m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

K.A Prizreni PRZ F U20 4x100m DQ

Disip.: 4x100m - Mehkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Rezultati Plas.

K.A lidhja e Prizreni LPR M U20 4x100m 47.54 1

K.A. Mitrovica MIT M U20 4x100m 48.98 2

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kampionati i Kosovës për Junior  - Mitrovicë, 08-09.08.2020

Disip.: 200m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rezultati

805 Emine Jenuzi 26.04.2006 PRZ 14 F U16 200m 1 28.05

156 Fortesa Berisha 19.06.2003 MAL 17 F U18 200m 2 29.05

490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 13 F U14 200m 3 29.39

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE 16 F U18 200m 4 29.43

884 Emira Zubaku 2005 ROG 15 F U16 200m 5 29.59

556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT 14 F U16 200m 6 29.69

803 Deivinë Hajdari 23.01.2006 LLA 14 F U16 200m 7 29.7

276 Enkela Rexha 24.07.2004 ROG 16 F U18 200m 8 29.75

1041 Selina Gashi 2008 THE 12 F U14 200m 9 30.02

113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 12 F U14 200m 10 30.19

1008 Arbesa Ademi 24.02.2007 MIT 13 F U14 200m 11 30.20

665 Elvira Dervishi 06.10.2005 ROG 15 F U16 200m 12 31.15

491 Dea Halimi 04.10.2008 PRI 12 F U14 200m 13 33.72

Disip.: 200m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rezultati

247 Armel Qovanaj 07.04.2004 PRZ 16 M U18 200m 1 23.76

457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL 15 M U16 200m 2 24.16

1100 Ayan Kan 20.04.2005 T89 15 M U16 200m 3 24.81

1022 Diamant Bekteshi 04.10.2003 LLA 17 M U18 200m 4 24.85

1042 Granit Ahmeti 21.01.2003 PRI 17 M U18 200m 5 25.55

926 Erijon Regjbeqaj 21.06.2004 LPR 16 M U18 200m 6 26.79

512 Dionit Aliu 18.01.2008 MIT 12 M U14 200m 7 27.26

1012 Meriton Zenullahi 04.08.2006 MIT 14 M U16 200m 8 28.17

1066 Leart Peci 26.02.2006 TRE 14 M U16 200m 9 30.31

1086 Valdrin Hasani 07.02.2007 MIT 13 M U14 200m 10 32.05

Disip.: 200m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rezultati

252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 16 F U18 200m 1 26.38

59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL 18 F U20 200m 2 27.55

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 17 F U18 200m 3 30.47

Disip.: 200m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rezultati

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR 18 M U20 200m 1 23.79

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR 19 M U20 200m 2 23.99

860 Mert Çurt 06.08.2002 LPR 18 M U20 200m 3 24.11

257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR 18 M U20 200m 4 24.35

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kampionati i Kosovës për Junior  - Mitrovicë, 08-09.08.2020

Disip.: 800m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rezultati

466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT 14 F U16 800m 1 2:47.62

916 Gerta Gashi 05.06.2007 PRI 13 F U14 800m 2 2:49.60

331 Valiha Shabani 12.02.2004 PRZ 16 F U18 800m 3 2:53.55

975 Olta Kastrati 2008 FKO 12 F U14 800m 4 3:09.02

436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO 13 F U14 800m 5 3:14.45

338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI 14 F U16 800m 6 3:15.80

757 Elda Hyseni 17.08.2007 LLA 13 F U14 800m 7 3:22.90

1013 Kanita Azemi 24.09.2007 MIT 13 F U14 800m 8 3:34.11

450 Sumeja Makolli 04.07.2003 PRI 17 F U18 800m dnf

Disip.: 800m - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rezultati

864 Alban Hyseni 2003 KAL 17 M U18 800m 1 2:04.16

446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL 15 M U16 800m 2 2:05.62

987 Blendi Salihu 2003 THE 17 M U18 800m 3 2:16.82

1022 Diamant Bekteshi 04.10.2003 LLA 17 M U18 800m 4 2:17.71

96 Bleor Ivanja 25.12.2005 KAL 15 M U16 800m 5 2:18.04

112 Granit Shabani 30.01.2005 PRI 15 M U16 800m 6 2:22.23

716 Yll Kelmendi 20.11.2005 TRE 15 M U16 800m 7 2:36.12

1093 Diar Halili 10.03.2007 MIT 13 M U14 800m 8 3:23.54

Disip.: 800m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rezultati

255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ 18 F U20 800m 1 2:26.78

754 Florentina Restelica 2004 LLA 16 F U18 800m 2 2:29.51

751 Elmedina Rushiti 31.10.2005 MIT 15 F U16 800m 3 2:32.93

97 Arjanita Bazaj 09.10.2002 KAL 18 F U20 800m 4 2:56.63

Disip.: 800m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. 800m Plas. Rezultati

458 Leon Thaqi 21.11.2002 ROG 18 M U20 800m 1 1:59.55

Disip.: 3000m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rezultati

352 Oketa Gega 15.04.2007 BES 13 F U14 3000m 1 11:37.18

196 Ornela Belegu 27.05.2008 BES 12 F U14 3000m 2 12:34.65

337 Bleona Peci 28.06.2003 T89 17 F U18 3000m 3 13:03.17
Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kampionati i Kosovës për Junior  - Mitrovicë, 08-09.08.2020

Disip.: 3000m - Meshkujt - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. 3000m Plas. Rezultati

93 Ezan Kryeziu 23.01.2006 ROG 14 M U16 3000m 1 11:01.85

760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO 14 M U16 3000m 2 11:36.96

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 14 M U16 3000m 3 13:57.07

1112 Engjull Mifrari 25.08.2005 FKO 15 M U16 3000m 4 14:00.70

Disip.: 3000m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rezultati

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 17 F U18 3000m 1 11:33.40

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 17 F U18 3000m 1 11:33.40

259 Arife Peci 20.05.2003 T89 17 F U18 3000m 2 12:24.64

16 Gentiana Peci 14.05.2002 MIT 18 F U20 3000m 3 14:12.79

1058 Emine Ademi 22.06.2004 MIT 16 F U18 3000m 4 15:42.16

Disip.: 3000m - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Disiplina Plas. Rezultati

542 Erblin Smajli 19.09.2002 MIT 18 M U20 3000m 1 9:22.24

43 Ardian Peci 08.03.2002 T89 18 M U20 3000m 2 9:29.33

858 Fatih Malazezi 28.06.2001 LPR 19 M U20 3000m 3 10:21.90

859 Besjan Krasniqi 01.01.2002 LPR 18 M U20 3000m 4 11:14.64

988 Yll Miftari 05.05.2002 FKO 18 M U20 3000m 5 11:38.43

Disip.: Trehapësh - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Pl. Rez.

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE U18 F U18 3 HAP 1 9.05

202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE U16 F U18 3 HAP 2 8.56

513 Verona Peci 17.05.2005 MIT U16 F U18 3 HAP 3 8.49

Disip.: Trehapësh - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Pl. Rez.

476 Mentor Shala 12.03.2003 LLA U18 M U18 3 HAP 1 11.12

926 Erijon Regjbeqaj 21.06.2004 LPR U18 M U18 3 HAP 2 10.90

1009 Ibush Ademi 15.11.2005 MIT U16 M U18 3 HAP 3 10.89

1010 Erjon Shabani 13.04.2006 MIT U16 M U18 3 HAP 4 10.53

292 Elmir Ćeman 16.07.2005 ENV U16 M U18 3 HAP 5 9.32

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________
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Disip.: Trehapësh - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Rez. Rez.

257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR U20 M U20 3 HAP 1 12.69

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR U20 M U20 3 HAP 2 11.33

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR U20 M U20 3 HAP 3 11.22

Disip.: Disk - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Pl. Rez.

445 Orinda Gega 08.03.2005 BES U16 F U18 Disk 1 23.48

710 Amela Haradini 18.05.2006 MIT U16 F U18 Disk 2 23.18

465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT U18 F U18 Disk 4 22.39

1104 Arlinda Bytyqi 17.07.2004 PRZ U18 F U18 Disk 5 22.03

786 Gentiana Peci 30.08.2006 MIT U16 F U18 Disk 6 21.32

1081 Nartila Gega 25.08.2008 BES U14 F U18 Disk 7 20.03

202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE U16 F U18 Disk 8 19.56

1085 Emsela Elezović 10.07.2007 PRZ U14 F U18 Disk 9 10.68

Disip.: Disk - Meshkuj - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Rez. Rez.

553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV U16 M U18 Disk 1 37.71

897 Albion Kuqi 28.04.2005 JUN U16 M U18 Disk 2 26.77

248 Leart Halimi 14.04.2004 PRZ U18 M U18 Disk 3 25.23

574 Almas Shabani 17.03.2005 PRZ U16 M U18 Disk 4 21.16

292 Elmir Ćeman 16.07.2005 ENV U16 M U18 Disk 5 18.93

Disip.: Disk - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Rez. Rez.

380 Arbesa Shala 19.07.2002 JUN U20 F U20 Disk 1 27.55

Disip.: Disk - Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Rez. Rez.

38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE U20 M U20 Disk 1 49.73

Disip.: 4X400m - Femra - U18

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Pl. Rez.

1 K.A.Prishtina PRI F U18 4X400 1 4:44.89

2 K.A.Besa BES F U18 4X400 2 4:51.25

3 K.A. Mitrovica MIT F U18 4X400 3 4:54.68

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________
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Gara: Kampionati i Kosovës për Junior  - Mitrovicë, 08-09.08.2020
Disip.: 4X400m - Femra - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Gjinia Kateg. Disiplina Pl. Rez.

K.A Prizreni PRZ F U20 4X400 1 4:24.23

K.A. Mitrovica MIT F U20 4X400 2 4:53.24

Disip.: 4x400- Meshkuj - U20

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Rez. Rez. Rez. Pl. Rez.

1 K.A.Lidhja e Prizreni LPR M U20 4X400 1 4:18.40

2 FKO M U20 4X400 2 4:36.93

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________




